
, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 3-01-41; e-mail: NSun.Mam@tatar.ru, www:mamadнsh.tatarstan.ru 
  

 

Решение                                                                      Карар 

             “14” ноября  2024 г.                                                      № 4-40 

                                               

 О внесении изменений и дополнений в решение Совета Нижнесуньского 

сельского поселения от 19.07.2024 г. N 2-37 "О земельном налоге" 

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Нижнесуньское сельское поселение, 

Совет Нижнесуньского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1.Внести в решение Совета Нижнесуньского сельского поселения от 

19.07.2024 г. N 2-37 "О земельном налоге" следующие изменения и 

дополнения: 

 

1.1.  в абзаце 4 пункта 2 слова "(за исключением земельных участков, 

приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного 

строительства, используемых в предпринимательской деятельности)" заменить 

словами ", за исключением указанных в настоящем абзаце земельных участков, 

приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного 

строительства, используемых в предпринимательской деятельности, и 

земельных участков, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 

300 миллионов рублей". 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

     3. Указанные изменения вступают в силу с 1 января 2025 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

  Глава Нижнесуньского 

         Сельского поселения:  Р.Ш.Гафиятуллин 

  

 

  
 

 

СОВЕТ НИЖНЕСУНЬСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.К.Маркса, д.18а, с. Нижняя Сунь, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422158 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТҮБӘН СОН АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

К.Маркс ур., 18а нче йорт, Түбән Сон авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422158 

 

 

              
 

kodeks://link/d?nd=901765862&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000DKQ0R4
kodeks://link/d?nd=901714421

